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E RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001400307820220010400
SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA JAIRO GARCIA GONZALEZ

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mar 17/01/2023 3:40 PM

Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl78bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidación de crédito en el
proceso de la referencia según lo requerido por el juzgado.
 
Atentamente,
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                  
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.



PAGARÉ No.

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

08-dic-21 $ 32,794,257.43 $ 32,794,257.43
08-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 32,794,257.43 24 $ 501,763.27 $ 501,763.27 $ 33,296,020.70

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 32,794,257.43 31 $ 654,728.87 $ 1,156,492.14 $ 33,950,749.57
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 32,794,257.43 28 $ 610,401.54 $ 1,766,893.68 $ 34,561,151.11

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 32,794,257.43 31 $ 681,372.57 $ 2,448,266.25 $ 35,242,523.68
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 32,794,257.43 30 $ 677,705.72 $ 3,125,971.97 $ 35,920,229.40

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 32,794,257.43 31 $ 721,674.66 $ 3,847,646.63 $ 36,641,904.06
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 32,794,257.43 30 $ 719,856.47 $ 4,567,503.10 $ 37,361,760.53
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 32,794,257.43 31 $ 771,882.48 $ 5,339,385.58 $ 38,133,643.01

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 32,794,257.43 31 $ 801,203.56 $ 6,140,589.14 $ 38,934,846.57
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 32,794,257.43 30 $ 814,231.09 $ 6,954,820.24 $ 39,749,077.67
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 32,794,257.43 31 $ 875,479.68 $ 7,830,299.92 $ 40,624,557.35

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 32,794,257.43 30 $ 881,599.34 $ 8,711,899.27 $ 41,506,156.70
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 32,794,257.43 31 $ 966,519.66 $ 9,678,418.93 $ 42,472,676.36

01-ene-23 17-ene-23 43.26% $ 32,794,257.43 17 $ 549,358.36 $ 10,227,777.29 $ 43,022,034.72
$ 10,227,777.29 $ 10,227,777.29 $ 43,022,034.72

$ 32,794,257.43
$ 811,679.18

$ 10,227,777.29
$ 43,833,713.90

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES DE MORA
INTERESES DE PLAZO

$ 811,679.18

JUZGADO: 60 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2022-00104
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JAIRO GARCÍA GONZÁLEZ

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 32,794,257.43

Capital Interés de plazo
207419311694-
207419348023
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